
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 13 March, 2025, 18:14

čištění písk.filtrtace-vytéká voda s pískem
Vložil Anonymous - 06/08/2007 12:49
_____________________________________

Dobrý den. Chtěl bych se zeptat :mám novou pískovou filtraci (7,5m3/hod)  
a při prvním proplachování mi se špinavou vodou vytékal i filtr.písek  :?:    
znamená to že je tam písku příliš a mám nechat nadbytek vyplavit? 
Radši sem totiž proplach zastavil aby se neodplavil všechen(možná je to hloupost :oops:   ) 
díky za odpověď  :wink:   
                                     Jarda

============================================================================

Filtr a písek - zpětné praní
Vložil Pavel Dostál - 06/08/2007 13:38
_____________________________________

Dobrý den, ano při prvním a ev. brzkém dalším průplachu filtru může dojít k odplavení písku. Je to tak
jak píšete, filtr si určí patřičné množství. 
Stejně tak je možné, že se Vám do bazénu dostane při filtraci na začátku jemný písek, který projde
otvory v sacím koši, ten by se měl vysát a zpětným praním odplavit mimo filtr. 

Problém by mohl vzniknout jestli nemáte originální čerpadlo, resp. jestli máte silnější čerpadlo, než je k
filtru potřebné. Tam by se mohlo písku odplavit více.

============================================================================

 1 / 1


